
Svaz národní házené 
Jihomoravská oblastní soutěžní komise 

Předseda: Stanislav Vošický, Hrdličkova 693, 396 01 Humpolec 

MOBIL 728 725 849; vosicky.stanislav@quick.cz 

 

   

    

                                       Strana 1 / 3   http://www.nhjmp.hys.cz/ 

Dodatek soutěží jihomoravského oblastního přeboru 2020/2021: 

 

1. Na základě jednání telekonference OSK se zástupci oddílů ze dne 20. května 2021 se 
upravuje: 
 
A. anulují se výsledky všech odehraných zápasů v podzimní části soutěže a ruší se všechny 
naplánované zápasy v jarní části soutěže 
 
B. soutěž bude dohrána vždy jedním turnajem v každé věkové kategorii: 

 

Sobota 12. června 2021 

turnaj mužů v Ostopovicích 

turnaj starších žákyň v Humpolci 

turnaj starší a mladší přípravky v Miroslavi 

 

Neděle 13. června 2021 

turnaj žen ve Vracově 

turnaj starších žáků na hřišti Drakenu Brno 

 

Sobota 19. června 2021 

turnaj dorostenek na hřišti Drakenu Brno 

turnaj mladších žáků v Ostopovicích 

 

Neděle 20. června 2021 

turnaj dorostenců v Jihlavě 

turnaj mladších žákyň v Miroslavi 

 

2. Potvrzení účasti, přijetí do turnajů a rozlosování: 
 
A. oddíly potvrdí účast svých družstev nejpozději do 6. června 2021 elektronicky na adresu: 
stujosksnh@gmail.com 
 

mailto:vosicky.stanislav@quick.cz
mailto:stujosksnh@gmail.com


Svaz národní házené 
Jihomoravská oblastní soutěžní komise 

 

   

 Strana 2 / 3   http://www.nhjmp.hys.cz/  

B. STÚ + ÚM musí do těchto turnajů zařadit všechna družstva, která jsou řádně přihlášená 
v oblastním přeboru a nehrají MIMO SOUTĚŽ, pokud nebude turnaj plně obsazen, tak 
mohou být přijata i ostatní družstva včetně těch MIMO SOUTĚŽ 

 
C. v kategoriích dospělých se mohou přihlásit i ligová družstva 
 
D. STÚ potvrdí účast družstev v turnajích + stanoví rozlosování těchto turnajů s časovým 

rozpisem (pokud bude možné, tak vyhoví případným požadavkům oddílů) 
 
E. pokud poté některé družstvo(a) se poté odhlásí, tak nové rozlosování vytvoří pořádající 

oddíl (může o toto požádat STÚ), toto nové rozlosování musí poslat na adresu: 
stujosksnh@gmail.com + na všechny účastníky turnaje  

 

3. Další ustanovení: 
 
A. pro družstva, která potvrdí účast na těchto turnajích, platí pravidla a disciplinární postihy 

v plném rozsahu, družstvům, která se na turnaje omluvila a to nejpozději do 8:00 hodin v 
den turnaje, nebudou udělovány pokuty 
 

B. u více družstev v turnaji z jednoho oddílu platí následující oprávnění ke startu: 
 

Pokud oddíl přihlásí více družstev do jedné kategorie, hráčka či hráč smí nastoupit pouze za jedno 

řádně přihlášené družstvo v příslušném turnaji (mimo družstev přihlášených mimo soutěž). 

Družstvo MIMO SOUTĚŽ je bráno jako řádně přihlášené družstvo.  

Příklad 1  

Oddíl Mračno přihlásí „A“ družstvo do soutěže a „B“ družstvo mimo soutěž, hráč XY smí nastoupit 

za obě přihlášená družstva.  

Příklad 2  

Oddíl Mračno přihlásí „A družstvo i „B“ družstvo do soutěže, hráč XY smí nastoupit pouze za jedno 

přihlášené družstvo. 

 

C. pokud se turnaje zúčastní družstvo(a) MIMO SOUTĚŽ, tak budou vyhotoveny dvě 
tabulky, jedna bez družstev MIMO SOUTĚŽ – tato bude oficiální a určí držitele medailí + 
družstva postupující na M a P ČR 2021, druhá tabulka bude pouze informativní 
 

mailto:stujosksnh@gmail.com


Svaz národní házené 
Jihomoravská oblastní soutěžní komise 

 

   

 Strana 3 / 3   http://www.nhjmp.hys.cz/  

D. používat se budou výhradně turnajové zápisy schválené pro soutěže jihomoravského 
oblastního přeboru 
 

E. u turnajů mládeže je pořádající oddíl povinen bezprostředně po skončení turnaje uspořádat 
vyhlášení výsledků včetně předání medailí a pohárů dodaných OSK 
 

F. v  kategoriích dospělých není možné z tohoto turnaje postoupit do vyšší soutěže 
 

G. v kategoriích dorostenek, dorostenců, starších žákyň, starších žáků, mladších žákyň a 
mladších žáků postoupí vítězné družstvo na Mistrovství ČR 2021 a družstvo umístěné na 
druhém místě se kvalifikuje na Pohár ČR 2021, pokud družstvo nesehraje všechna svá 
utkání na tomto turnaji, tak na tyto turnaje postoupit nemůže 

 
H. výsledky turnaje pořádající oddíl nahlásí v den turnaje do 19:00 hodin na telefonní čísla: 

728 725 849, 730 575 950, může použít i email: vosicky.stanislav@quick.cz 
 
I. zápisy pošle pořádající oddíl nejpozději třetí pracovní den po turnaji na adresu: Jan Musil, 

Krátká 23/6, 664 49 Ostopovice, také je možné poslat naskenované na adresu: 
stujosksnh@gmail.com (platí však poslat i originály poštou) 

 
J. všichni účastníci těchto turnajů jsou povinní dodržovat všechna restriktivní opatření i 

hygienické podmínky platné v době konání těchto turnajů 
 

Stanislav Vošický 

Libor Bulička 

Předseda JOSK SNH Brno 

DÚ JOSK SNH Brno 

M: 728 725 849 

     730 575 950 

E: vosicky.stanislav@quick.cz 

  vosicky.stanislav@o2active.cz  

     stanislav.vosicky@traclift.cz 

ÚM JOSK SNH Brno M: 737 508 032 

E: libor.bulicka@seznam.cz 

        dbbulda@seznam.cz  

Jaromír Skalník 

ÚR JOSK SNH Brno 

Hospodář JOSK SNH Brno 

M: 731 836 516 

E: SkalnikJaromir@seznam.cz M.n.h. Jan Musil 

STU JOSK SNH Brno 

ÚR JOSK SNH Brno 

M: 605 257 617 

E: stujosksnh@gmail.com 

         honzamusil@tiscali.cz  

 

Tomáš Bárek 

DÚ JOSK SNH Brno M: 731 836 516 

E: Tom.barek@seznam.cz 

         samot.barek@gmail.com 

 

mailto:stujosksnh@gmail.com

